П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

       28.03.2025 года                                                                                № 23

      О внесении  изменений  в Прогнозный  план (программу)

      приватизации   муниципального  имущества

      Никольского  муниципального  округа   на 2025 год

      и плановый период 2026-2027,  утвержденный

      решением  Представительного Собрания  Никольского

      муниципального округа  от 26.12.2024г. № 256

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества»,   статьей 28 Устава  Никольского

муниципального  округа,   Представительное  Собрание  Никольского  муниципального  округа

РЕШИЛО:

         1. Внести изменения в Прогнозный  план (программу) приватизации   муниципального

имущества Никольского  муниципального  округа   на 2025 год и плановый период 2026-2027,

утвержденный   решением  Представительного Собрания  Никольского      муниципального

округа  от 26.12.2024г. № 256:

1.1. Дополнить  пункт 1.2 строкой 17 следующего содержания:

17. Нежилое здание,

площадью  91,7 кв.м. КН

35:16:0401012:111 с

земельным участком

площадью 487,0 кв.м.

КН 35:16:0401012:103

Вологодская обл.,

Никольский

район, дер.

Путилово, д.37-а

Аукцион

(посредством

публичного

предложения)

3

квартал

Здание не

используе

тся

       2. Настоящее   решение вступает в силу с даты официального опубликования и

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного                                    Глава  Никольского

Собрания Никольского                                                     муниципального округа

муниципального округа

                                       О.Н. Баданина                                                          В.В. Панов